DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
DE IDOSOS ACERCA DA VIOLÊNCIA de autoria de KATIÚCIA DO NASCIMENTO
MORAIS, PRISCILA MONIQUE DE MELO VEIGA, DANIELA HEITZMANN AMARAL
VALENTIM DE SOUSA, DANILLA ALVES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2946

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2946